2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 03.04.2013                                                                                                          № 33
поселок Братский

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 8 октября 2012 года № 159 «Об  утверждении целевой муниципальной программы  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2013-2014 годы»
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов, в связи с изменением программных мероприятий               п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 8 октября 2012 года № 159 «Об утверждении   целевой муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2013-2014 годы» изменения:

1.1.В паспорте целевой муниципальной программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «406,96»; заменить цифрами «228,96», цифры «389,46» заменить цифрами «211,96».
1.2.В разделе 4.«Программные мероприятия» пункт 7 изложить в следующей редакции:
	№п/п
	Наименование мероприятий
	      Объем финансирования  тыс. руб

	2013 год
	2014 год

	всего
	Местный

бюджет
	Внебюджетные средства
	всего
	Местный

бюджет
	Внебюджетные средства

	7,
	Оборудование помещения администрации автоматической пожарной сигнализацией
	122,5
	122,5
	-
	-
	-
	-

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района
                                                                         Т.П.Шпилько

PAGE
2